关于“启味江海”农产品区域公用品牌打造项目纳入2025省级现代农业发展补助专项
项目库公示
根据2025 年省级现代农业发展补助专项 （新产业新业态新模式—农业品牌培育政策）项目储备要求，经江苏启泓文旅产业发展集团有限公司自愿申报，相关专家讨论，启东市农业农村局审定，拟将“启味江海”农产品区域公用品牌打造项目纳入2025省级现代农业发展补助专项项目库。
现予公示，公示时间10天（2025年3月3日—2025年3月13日）。如有异议，请在公示期内向以下单位反映。
公示单位：启东市农业农村局
监督电话：0513—83312070
通讯地址：启东市汇龙镇紫薇中路578号

附件1：“启味江海”农产品区域公用品牌打造项目申报详情

启东市农业农村局
2025年3月3日

“启味江海”农产品区域公用品牌打造项目申报详情
项目名称：“启味江海”农产品区域公用品牌打造
项目类别：新产业新业态新模式--农业品牌培育
责任单位：江苏启泓文旅产业发展集团有限公司
[bookmark: _GoBack]实施内容：（一）围绕“启味江海”集体公用品牌，制定入选企业标准和相关产品生产技术规程。
（二）设计制作相关宣传材料，在酒店、交运等场所开展品牌宣传。
（三）设计制作相关宣传材料，依托节庆展会等活动，开展“启味江海”集体公用品牌和具体农产品的线上线下推介。
实施地点：启东市范围（不限）
时间进度：2025年2月---2025年12月
资金规模：80万
筹资方式：省级补助资金80万元。
联农带农机制：扩大启东市特色农产品知名度，增加相关种养殖户收入。
绩效目标：推广启东地域品牌标识，增加启东特色农产品市场影响力。
项目资产管护与运营：江苏启泓文旅产业发展集团有限公司运营。

 (
1
)